
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU 
„REINVENTEDIMMUNOLOGY“   

 
 

 
 
 
 
 

mezi 
 
 

Partner 
 
 

a 
 

 
RTN Therapeutics s.r.o. 

 
 

 
 



 
Zvláštní ujednání ke smlouvě o zprostředkování   Strana 1 z celkového počtu 4 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smluvní strany: 
 

SPOLEČNOST IČ:   , se sídlem  , společnost zapsaná v   vedeném   , oddíl  , vložka  , zastoupená   (dále 
jen „Partner“),  

a 

RTN Therapeutics s.r.o., IČ: 173 807 23, se sídlem Malečov, Řetouň 66, PSČ 400 02, společnost zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 49191, zastoupená 
Bohumírem Rakušanem, jednatelem (dále jen „RTNT“), 
 
(Partner a RTNT budou dále označováni jednotlivě též jako „smluvní strana“ a společně též jako 
„smluvní strany“) 
 

sjednaly tato 

ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU „REINVENTEDIMMUNOLOGY“ 

(dále jen „Zvláštní ujednání“) 
 
VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 

(A) RTNT provozuje ve spolupráci se společností  Evymo s.r.o. zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 194373 (dále jen „provozovatel“), online 
platformu ReinventedImmunology jakožto soubor nástrojů pro podporu  (dále jen „platforma“) 
Studie s využitím moderních technologií, které jsou určeny pro sběr a vyhodnocení dat v 
rámci této Studie, přístupné z webových stránek EkoRTN.com; 

(B) Partner se v rámci svého podnikání zabývá kromě jiného poskytováním služeb přímo nebo 
prostřednictvím svých partnerů v oblasti zdravotní péče, prodejem zboží a/nebo poskytováním 
služeb;  

(C) Partner je registrovaným členem Studie, jejímž prostřednictvím má přístup k informacím, které 
může prezentovat potenciálním zájemcům o Studii a provádět s nimi nebo s jejich pověřením 
registrace pro zapojení do Studie (dále jen „zprostředkovaná registrace“); 

(D) Partner jakožto zájemce a RTNT jakožto zprostředkovatel uzavřeli Dohodu, na jejímž základě 
se RTNT zavázal (i) vyvíjet činnost směřující k tomu, aby měl Partner příležitost sjednávat 
zprostředkované registrace s potencionálními členy Studie (ii) umožnit uzavírání 
zprostředkované registrace  - členství ve Studii a zakázkové výroby jednotlivých preparátů přímo 
mezi RTNT a Partnerem registrovanými členy Studie jakožto objednateli (kupujícími a/nebo 
odběrateli služeb); 

(E) Partner projevil zájem o další specifické (doplňkové) služby, které RTNT může poskytovat svým 
smluvním partnerům; a  

(F) smluvní strany mají zájem upravit některá svá práva a povinnosti odchylně od RTNT vydaných 
podmínek Studie (dále též jen „Podmínky“) a zvláštních podmínek poskytování doplňkových 



 
Zvláštní ujednání ke smlouvě o zprostředkování   Strana 2 z celkového počtu 4 

 

služeb v rámci platformy (dále též jen „Zvláštní podmínky“), přičemž tato individuální ujednání 
smluvních stran mají před zněním uvedených podmínek (registrace člena) Studie přednost, 

SMLUVNÍ STRANY SE DOHODLY NA NÁSLEDUJÍCÍM: 

1. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ K DOHODĚ O SPOLUPRÁCI NA PROJEKTU REINVENTED IMMUNOLOGY 

1.1. RTNT jakožto zprostředkovatel se zavazuje obstarávat Partnerovi příležitosti k uzavírání 
zprostředkovaných smluv s uživateli, resp. kategoriemi uživatelů vzhledem k záměrům Studie, 
které určí RTNT, s kompenzací nákladů na členství v projektu ReinventedImmunology až do 
výše 100%, za každý uplynulý měsíc. Podmínkou pro získání nároku na kompenzaci 100% 
nákladů jednoho uživatele (tzn. další měsíc 100% sleva na předplatné), je min 80% splněných 
cílů reportingu Partnera, za uplynulý měsíc.  

1.2. Smluvní strany sjednávají, že právo na kompenzaci nákladů dle bodu 1.1 nevzniká, pokud 
jednotlivé služby nebo zboží zajišťované RTNT nejsou určeny pro členy, které strany společně 
a neodsouhlasili a nejsou uvedeny v seznamu, který tvoří přílohu č. 1 těchto Zvláštních 
ujednání. Smluvní strany se zavazují tento seznam aktualizovat podle skutečného stavu, a to 
alespoň jednou za kalendářní čtvrtletí. 

1.3. Smluvní strany sjednávají, že nad rámec členů specifikovaných dle bodu 1.2, za každý aktivní 
uživatelský účet člena na základě zprostředkované registrace, se RTNT zavazuje kompenzovat 
náklady pro předplatné služby stejnému počtu členů registrovaných Partnerem, přičemž 
aktivním uživatelským účtem se rozumí uživatelský účet, který: 

(a) byl zřízen postupem dle čl. 2.1 až 2.3 těchto Zvláštních ujednání; a 

(b) došlo k vyplnění měsíčního dotazníku člena alespoň jednou za období tří kalendářních 
měsíců, které předcházejí měsíci, za který se poplatek za aktivní členství hradí.  

1.4. Poplatkem dle čl. 1.3 těchto Zvláštních ujednání se rozumí Předplatné aktivního člena Studie. 

1.5. Počet předplatných dle čl. 1.3 těchto Zvláštních ujednání bude vyúčtován na základě údaje o 
počtu aktivních uživatelských účtů ve smyslu čl. 1.3 těchto Zvláštních ujednání. Počet bude 
stanoven vždy zpětně a to měsíčně za předchozí kalendářní měsíc. RTNT následně příjemci 
předplatného vystaví elektronický daňový doklad (fakturu) se slevou 100%, s čímž Partner 
výslovně souhlasí.  

2. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O DOPLŇKOVÝCH SLUŽBÁCH – ZJEDNODUŠENÁ REGISTRACE 

2.1. RTNT umožní zjednodušenou registraci členů. Pokud Partner poskytne provozovateli 
prostřednictvím RTNT ve strojově zpracovatelné formě údaje potřebné pro založení 
uživatelských účtů těchto subjektů a zpřístupnění nástrojů a funkcí těchto uživatelských účtů 
v rozsahu dle registračního formuláře člena. Pro takto založené účty jednotlivý členové nemusí 
absolvovat test pro splnění kvalitativních kritérií pro aktivní členství člena ve Studii pro čerpání 
výhod členství aktivního člena Studie. Partner se zavazuje, že zajistí odpovídající poskytnutí 
údajů a ověření znalostí takového člena na svou vlastní zodpovědnost.  

2.2. Partner prohlašuje, že na základě ujednání s potenciálními zájemci o aktivní členství 
je oprávněn údaje dle čl. 2.1 těchto Zvláštních ujednání poskytnout. Partner odpovídá za 



 
Zvláštní ujednání ke smlouvě o zprostředkování   Strana 3 z celkového počtu 4 

 

jakoukoli škodu, která by RTNT nebo třetí osobě vznikla v souvislosti s poskytnutím těchto 
údajů. 

2.3. RTNT zašle novým členům elektronickým způsobem nebo Partnerovi pro každého takového 
člena smlouvu „Registrace člena do studie“, který již bude vyplněn údaji poskytnutými 
Partnerem dle čl. 2.1 těchto Zvláštních ujednání. Člen který bude mít o registraci v rámci Studie 
zájem, doplní případné chybějící údaje a dále postupuje dle příslušných ustanovení Podmínek 
o registraci uživatele.  

2.4. Členům zaregistrovaných postupem dle čl. 2.3 těchto Zvláštních ujednání, RTNT zřídí přístup 
k vybraným službám/výhodám/zboží, hrazených nebo jinak poskytnutých v rámci spolupráce 
s Partnerem. 

3. ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ O DOPLŇKOVÝCH SLUŽBÁCH – DOHODA O ÚROVNI POSKYTOVANÝCH 
SLUŽEB (SERVICE LEVEL AGREEMENT) 

3.1. Předmět dohody o úrovni poskytovaných služeb 

Za podmínek sjednaných v těchto Zvláštních ujednáních se RTNT zavazuje poskytovat 
Partnerovi rovněž doplňkové služby specifikované v příloze č. 2 těchto Zvláštních ujednání 
(dále jen „SLA Služby“). 

3.2. Odměna za poskytování SLA Služeb 

Výše odměny za SLA Služby je uvedena v příloze č. 3 těchto Zvláštních ujednání.  

3.3. Splatnost odměny za poskytování SLA Služeb a platební podmínky 

Odměna za SLA Služby bude vyúčtována Partnerovi vždy dopředu, jako úroveň předplatného 
Profi, daňovým dokladem (fakturou), a to měsíčně na následující kalendářní měsíc. Daňový 
doklad (faktura) je splatný ve lhůtě čtrnácti (14) dnů ode dne jeho doručení.  

3.4. Pozastavení poskytování SLA Služeb 

V případě prodlení Partnera s úhradou jakékoli dlužné částky je RTNT oprávněn poskytování 
SLA Služeb pozastavit nebo omezit. Právo RTNT na odměnu dle čl. 3.2 těchto Zvláštních 
ujednání v plné výši tím není dotčeno.   

4. SPOLEČNÁ A ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

4.1. Není-li v těchto Zvláštních ujednáních výslovně uvedeno jinak, právní vztahy dodavatele 
a provozovatele se řídí Zvláštními podmínkami a Podmínkami.  

4.2. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, které se týkají těchto 
Zvláštních ujednání a jejich plnění.  

4.3. Tato Zvláštní ujednání mohou být měněna a doplňována pouze dohodou smluvních stran 
ve formě písemných dodatků. Za písemnou formu nebude pro tento účel považována výměna  
e-mailových či jiných elektronických zpráv. 

4.4. Nedílnou součást těchto Zvláštních ujednání jsou jejich přílohy: 

Příloha č. 1 – Seznam členů  



 
Zvláštní ujednání ke smlouvě o zprostředkování   Strana 4 z celkového počtu 4 

 

Příloha č. 2 – Specifikace některých doplňkových služeb    
Příloha č. 3 – Ceník 

4.5. Jakékoli oznámení, žádost či jiné sdělení, jež má být učiněno či dáno smluvní straně dle těchto 
Zvláštních ujednání bude učiněno či dáno písemně. Toto oznámení, žádost či jiné sdělení bude, 
pokud z těchto Zvláštních ujednání nevyplývá jinak, považováno za řádně dané či učiněné 
druhé smluvní straně, bude-li doručeno poštou nebo kurýrní službou na adresu příslušné 
smluvní strany uvedenou v záhlaví těchto Zvláštních ujednání nebo elektronicky, pokud dojde 
k následnému upozornění druhé strany způsobem, které umožnuje získat potvrzení o doručení 
sdělení. Tyto adresy mohou být měněny jednostranným písemným oznámením doručeným 
příslušnou smluvní stranou druhé smluvní straně, přičemž taková změna se stává účinnou 
uplynutím deseti (10) dnů ode dne doručení oznámení druhé smluvní straně.  

4.6. V případě, že některé ustanovení těchto Zvláštních ujednání je nebo se stane v budoucnu 
neplatným, neúčinným či nevymahatelným nebo bude-li takovým příslušným orgánem 
shledáno, zůstávají ostatní ustanovení těchto Zvláštních ujednání v platnosti a účinnosti, 
pokud z povahy takového ustanovení nebo z jeho obsahu anebo z okolností, za nichž bylo 
uzavřeno, nevyplývá, že je nelze oddělit od ostatního obsahu těchto Zvláštních ujednání. 
Smluvní strany se zavazují nahradit do pěti (5) pracovních dnů po doručení výzvy kterékoli 
smluvní strany neplatné, nevymahatelné nebo neúčinné ustanovení ustanovením platným, 
vymahatelným a účinným, které bude svým obsahem a obchodním a právním smyslem nejlépe 
odpovídat ustanovení původnímu a těmto Zvláštním ujednáním jako celku, případně uzavřít 
novou dohodu. 

4.7. Tato Zvláštní ujednání jsou vyhotovena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, přičemž 
každá smluvní strana obdrží po jednom (1) vyhotovení. 

4.8. Tato Zvláštní ujednání vstupují v platnost a účinnosti nabývají okamžikem jejich podpisu 
oběma smluvními stranami.  

NA DŮKAZ TOHO, že smluvní strany s obsahem těchto Zvláštních ujednání souhlasí, rozumějí jim 
a zavazují se k jejich plnění, připojují své podpisy a prohlašují, že tato Zvláštní ujednání byla uzavřena 
podle jejich svobodné a vážné vůle prosté tísně, zejména tísně finanční. 
 
 
V [•] dne [•] 201 
 
Partner: 
 
 
 
 
________________________________ 
[•] 
[•], [•] 

V Praze dne [•] 2024 
 
RTNT: 
 
 
 
 
________________________________ 
RTN Therapeutics s.r.o. 
Bohumír Rakušan, jednatel 



 
Příloha č. 1 ke Zvláštním ujednáním  Strana 1 z celkového počtu 1 

 

PŘÍLOHA č. 1 

SEZNAM ČLENŮ  
ke dni [•] 

 
 

Identifikátor Pohlaví / Datum narození Anamnéza 
   



 
Příloha č. 2 ke Zvláštním ujednáním  Strana 1 z celkového počtu 1 

 

PŘÍLOHA č. 2 

SPECIFIKACE NĚKTERÝCH DOPLŇKOVÝCH SLUŽEB 
 

Na základě rozhodnutí kvalifikovaného personálu Partnera je možné preparáty RTN poskytnout mimo 
rámec projektu „ReinvenedImmunology“ (anonymní registrace). Anonymní čerpání výhod aktivního 
členství mimo studii, je možné pouze prostřednictvím Partnera nebo jím pověřené kvalifikované osoby 
k takovému rozhodnutí.  

RTNT se zavazuje poskytnout v rámci Anonymní registrace, na základě písemné objednávky Partnera a 
uhrazené faktury za vybrané položky, pouze preparáty Floristen nebo Retisin. 

Cena za 1 druh preparátu 

10 členů x 6 měsíců    300.000 Kč  

50 členů x 6 měsíců              1.500.000 Kč  

10 členů x 12 měsíců                 600.000 Kč  

50 členů x 12 měsíců              3.000.000 Kč  

 

Preparáty RTN – příplatek za druh balení 

Standartní balení  30ml lahvička s kapátkem            0,- Kč (konzervant: jod/alkohol/glycerol) 

Měsíční balení  30x amp. (bez konzervantu) 25.000,- Kč (Retisin/Lyastin/Floristen) 

 

 

 

 



 
Příloha č. 3 ke Zvláštním ujednáním  Strana 1 z celkového počtu 1 

 

PŘÍLOHA č. 3 

CENÍK 
 
Paušální měsíční poplatek aktivního členství dle čl. 1.3 Zvláštních ujednání: 3.800,- Kč (+ manipulační 
poplatek 200 Kč u více než jedné objednávky výroby jednoho libovolného preparátu v doporučené 
koncentraci RTNT, měsíčně) 
 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.   
 


